.\

" ti "ì irti.''1 -lsÀÀ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSiTO

EDTTAL 414/2023

INTERRUPçÃO OE TRÂNSITO AUTOMóVEL

"Procissão em Honra de Nossa Senhora da Assunção" -
Paróquia do Sagrado Coração de Jesus

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que. devido à

realização da "Procissão em Honra de Nossa Senhora da Assunção", a ocorrer no dia 15

de agosto de 2O23, pelas 18h00, será necessário proceder à interrupção do trânsito

automóvel, à passagem da mesma, no Caminho das Voltas e no Caminho do Curral dos

Romeiros.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 31 de maio de 2022

Vereador com o elouro d to

Bruno Miguel Camacho Pereira